
 
 

PRESSMEDDELANDE                               2026-05-29 
 
Kommuniké från årsstämma i LSTH Svenska Handelsfastigheter AB 
Årsstämma med aktieägarna i LSTH Svenska Handelsfastigheter AB har hållits den 
29 maj 2026. Vid årsstämman fattades i huvudsak följande beslut och samtliga med 
erforderlig majoritet. 
 
Disposition avseende resultatet 
Stämman beslutade om disposition av årets resultat i enlighet med styrelsens förslag i 
förvaltningsberättelsen och att utdelning därmed inte ska utgå till aktieägarna. Årets resultat 
balanseras i stället i ny räkning. 
 
Ansvarsfrihet  
Stämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna och den verkställande direktören 
ansvarsfrihet för deras förvaltning av bolagets angelägenheter under räkenskapsåret 2025. 
 
Val av styrelse och revisor m.m. 
Det beslutades att antalet styrelseledamöter intill nästa årsstämma ska uppgå till sex ordinarie 
ledamöter utan suppleanter.  
 
Till ordinarie styrelseledamöter omvaldes Anna Wiman, Pontus Sundin, Johan Franzén, Karmen 
Bergholcs och, till ordförande, Thomas Evertsson. Stämman beslutade även att nyvälja Johan 
Temse för tiden intill nästa årsstämma. KPMG AB valdes till revisionsbolag.  
 
Arvode 
Stämman beslutade att arvode till styrelseordföranden ska utgå med 550 000 kronor per år samt 
att arvode till övriga ledamöter, som inte är operativa i bolaget eller är anställda av Fjärde AP-
fonden eller Kåpan tjänstepensionsförening, ska utgå med 250 000 kronor per ledamot och år. 
 
Beslutades att arvode till styrelseledamöter som ingår i bolagets revisionsutskott och som inte 
är operativa i bolaget, är anställda av Fjärde AP-fonden eller Kåpan tjänstepensionsförening, ska 
utgå med 30 000 kronor per år och medlem. 
 
 
Styrelsen, LSTH Svenska Handelsfastigheter AB 
 
För ytterligare information: 
Thomas Holm, VD Svenska Handelsfastigheter 
Mobil: +46 70-943 68 00 
E-post: thomas.holm@handelsfastigheter.se 
 
 
 
 
 

Svenska Handelsfastigheter är Skandinaviens ledande bolag inom sitt branschsegment. SHF äger, utvecklar och förvaltar fastigheter för externhandel 
och det aktuella fastighetsvärdet uppgår till 24,7 miljarder kronor som för närvarande omfattar 318 fastigheter i 148 kommuner samt en total handelsyta 

på över 1,2 miljoner kvadratmeter. Svenska Handelsfastigheters värdegrunder vilar på erfarenhet, långsiktighet och samverkan samt att utveckla 
möjligheter för hållbar tillväxt för hyresgäster, kommuner och lokalsamhällen. Svenska Handelsfastigheter bedriver ett aktivt och framgångsrikt 

hållbarhetsarbete i linje med Paris-avtalet och FN:s globala mål för Agenda 2030. 

 


